DECRETO Nº 1.567/2018

“NOMEIA MEMBRO SUBSTITUTO DA
COORDENADORIA MUNICIPAL DE
DEFESA CIVIL - COMDEC.”

PATRÍCIA DERENUSSON NELLI MARGATTO, Prefeita Municipal

de Iguatemi, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe são
conferidas por lei,

D E C R E T A :

Art. 1º - Fica nomeado membro substitutos da Coordenadoria

Municipal de Defesa Civil – COMDEC, de que trata o Decreto nº 1.467/2017, na
forma abaixo especificada:

MEMBRO SUBSTITUTO MEMBRO SUBSTITUÍDO

José Roberto Barros
Chefe de Departamento II
Secretário

Edson Deolindo Choinovski
Chefe de Departamento I
Secretário

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE IGUATEMI, ESTADO

DE MATO GROSSO DO SUL, AOS QUINZE DIAS DO MÊS DE MAIO DO ANO
DE DOIS MIL E DEZOITO.

Patrícia Derenusson Nelli Margatto Nunes
PREFEITA